

RENCANA ANGGARAN BIAYA PEKERJAAN

PENGECATAN PIPA INLET-OUTLET, ELEKTROMOTOR DAN POMPA DI LOKASI 7 BOOSTER

LOKASI: BOOSTER PUMP LAU BENG KLEWANG, GARU, GAPERTA, SEJARAH, TUASAN, CEMARA DAN MARELAN

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	ANL	HRG. SAT. (Rp)	JLH. HARGA (Rp)	SUB TOTAL (Rp)
I	<u>MATERIAL</u>						
1	Cat kilat Bee Brand 1000	58,0	Klg	Hitung	85.880,00	4.981.040,00	
2	Kuas 5"	20,0	bh	Hitung	45.000,00	900.000,00	
3	Kuas 2"	14,0	bh	Hitung	20.000,00	280.000,00	
4	Kertas Amplas no.400	14,0	lbr	Hitung	4.500,00	63.000,00	
5	Sikat Besi	14,0	bh	Hitung	7.000,00	98.000,00	
6	Thinner Cobra	29,0	ltr	Hitung	52.000,00	1.508.000,00	
7	Ember hitam dia. 30 cm	7,0	bh	Hitung	15.000,00	105.000,00	
8	Kain Lap	14,0	bh	Hitung	5.000,00	70.000,00	
9	Skrup / Kape	14,0	bh	Hitung	6.000,00	84.000,00	
10	Mengikis/Mengorek Cat Lama	30,0	m2	Tabel	19.352,50	580.575,00	
							8.669.615,00
II	<u>Biaya Pelaksanaan</u>						
1	Tukang 1 orang	29,0	Hari	Tabel	170.000,00	4.930.000,00	
2	Pekerja 2 orang	29,0	Hari	Tabel	208.000,00	6.032.000,00	
3	Dokumentasi	-	-	Ls	50.000,00	50.000,00	
							11.012.000,00
Jumlah biaya pelaksanaan							19.681.615,00
Terbilang : Sembilan Belas Juta Enam Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Rupiah						Grand Total Dibulatkan	19.681.615,00 19.682.000,00

Disyahkan oleh :

Ali Ismail Siregar
Kadiv. Perencanaan Air Minum

Diketahui oleh :

Dedi Gusman
Kadiv. Transmisi Distribusi

Medan, Oktober 2024

Dihitung oleh

Julfan Fadhl
Kabid. Operasional Pompa